Semoga Allah *Subhanahu Wa Ta'ala* meridhoi dan mencatat ikhtiar kita dalam pembahasan ini sebagai bagian dari amal terbaik untuk kemajuan bangsa dan negara Indonesia tercinta.

Atas perhatian Pimpinan dan Anggota DPR-RI serta hadirin sekalian kami ucapkan terima kasih.

***Billahi taufiq wal hidayah***
***Wassalamu'alaikum Warohmatullohi Wabarokatuh.***

Jakarta, 22 Rabiul Akhir 1442 H
07 Desember 2020 M

**PIMPINAN**
**FRAKSI PARTAI Keadilan Sejahtera**
**DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA**

**Ketua,**

**DR. H. Jazuli Juwaini, MA.**
**A-449**

**Sekretaris,**

**Hj. Ledia Hanifa, A. S.Si. M.Psi.